

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

Tilstede: Morris Kjølleberg, Kjersti Vingen Froment, Ingebjørg Helle, Bjarne Mæland, Håkon Åreskjold, Nina Kristin Frafjord og Svein Anton Hansen

Dato: 13.02.2024 Tid: 18:30 – 22:00

Sted: Misjonssalen/ Sandnesporten

Forfall: Ingen

Ingebjørg åpnet med med noen tanker/andakt ut fra salme 23, deretter bønn.

Saksnr.	Agenda	Oppfølging
013/24	Godkjenning av innkalling og saksliste Innkalling og saksliste ble godkjent Se sak 023/24 for saker som ble lagt til på eventuelt.	info
014/24	Godkjenning av referater fra 16.01.2024 Referat ble godkjent etter mindre justeringer	info
015/24	Oppfølgingssaker / siden sist: 012/24 - Sverre Soleng blir hovedleder for weekendkomite. Se også B-referatet.	info

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

016/24	Forsamlingsleders hjørne Noreakonferansen - Norea var godt fornøyd med å arrangere konferansen i Misjonssalen. De vurderer også å komme tilbake neste år. All kommunikasjon rundt utleie vil foregå gjennom utleiekomiteen. Det arbeides med å samkjøre møte bedre med ungkjerka slik at disse to avsluttes på likt. Det vil fremover være en nedtellingsklokke på skjermen på 60 minutter etter at Ungkjerka har startet. Styret diskuterte også hvor rigid vi skal være på tid, spesielt når det åpnes for fritt ord mot slutten av møtet. Styret ble enig om at vi tester ut klokken, men gir også beskjed til Ungerka at det er ok at ungene kommer inn på slutten av møtet hvis vi går over tiden. Staben har på nyåret hatt et utvidet stabsmøte der de snakket om hva de spesielt vil arbeide med dette året.	info
017/24	Styreleders hjørne Utleie Norea - total faktura fra Misjonssalen til Norea for helgen ble ca. 46.000 kr.	info
018/24	Godkjenning av årsmelding og regnskap for 2023 Årsmelding og regnskap for 2023 ble godkjent. Disse blir sendt ut til styremedlemmene for digital signering.	
019/24	Forslag til nye lover Forslag til nye lover ble gjennomgått og vedtatt av styret. Morris og Håkon blir enige om hvordan dette presenteres på årsmøtet.	Håkon og Morris
020/24	Årsmøtet: Følgende bidrar på årsmøtet: Ordstyrer - Sverre Soleng Referent: Solfrid Helle. Morris skaffer en mann som referent nummer 2 Underskriving av protokoll - Aina Thingbø og Ståle Klippen Pianist - Sondre Svensen. Han velger også ut sangene Andakt - Werner Larsen Valgnemnda har fått sine instruksjoner for hva de har ansvar for på møtet. Morris og Håkon tar en gjennomgang med Solveig Ommedal og Sverre Soleng for å gå gjennom agenda for møtet.	Håkon og Morris

*Referat fra styremøte
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

021/24	Handlingsplan - veien videre Styret vedtok at nytt styre arbeider videre med denne.	info
022/24	Julemessa 2024 Det ble en god evaluering av julemessa i januar, og julemessekomiteen er allerede godt i gang med planleggingen av julemessen 2024. Hovedlærepunkter fra evalueringen var: <ul style="list-style-type: none">- Ha et vanlig møte på lørdag istedenfor «grill en...» møte- Må arbeide med å få ned kostnader med julemessen. Maren Vold har også blitt med i hovedkomiteen.	info
023/24	Forslag til kandidater til styret i NLM Sandnesporten Se B-referatet	info
024/24	MPG – mandat Svein Anton har oppdatert MPG mandatet. Det står i mandatet at leder for MPG årlig skal bli invitert inn på et styremøte. Dette har uteblitt de siste årene. Andreas Lodden vil bli invitert med på styremøtet i april for å prate om status og diskutere hvem som har ansvar for "spesielle" møter som julemøte, samlingsfesten osv.	info
025/24	Forespørsel vedr. økonomi - konf.arbeidet Styret har fått en forespørsel fra Anders Noraberg om pengestøtte for ledere på konfirmanttur. Styret vedtok at dette er noe vi vil ta med inn i budsjettet. Neste styre må også vedta om pengepott som blir satt av til lavinntektsfamilier kan brukes på å betale medlemsavgift for konfirmantopplegg.	info
026/24	Forespørsel om kollekt til Awana Styret vedtok at vi ikke gir en søndagskollekt til Awana.	info
027/24	Eventuelt Se B-referatet	info